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Toimintakertomus 2021  

      
Vuosi 2021 oli Lohjan Yrittäjät ry:n 101. toimintavuosi.  

 
Toiminta-ajatus ja päämäärä   
 

Yrittäjien toimintaedellytysten kehittäminen on tärkein päämäärämme ja tämän 
tavoitteen eteenpäin vieminen.  

 
Lohjan Yrittäjät ry toimii asiantuntijana ja vaikuttajana Lohjan elinkeinoelämässä 
parantaakseen ja kehittääkseen yritysten ja yrittäjien toimintaedellytyksiä Lohjan 
alueella. Lohjan Yrittäjät ry on ennen kaikkea edunvalvontajärjestö. 

 
Yhdistyksen tavoitteena on saada yrittäjien elinkeinopoliittinen näkemys päättäjien  
tietoisuuteen jo asioitten valmisteluvaiheessa ja näin päästä paremmin vaikuttamaan  
paikallisesti kunnallishallinnon päätöksentekoon ja valtionhallinnon päätöksentekoon 
alue- ja keskusjärjestön kautta. Yhdistys pyrkii aktiivisesti tuomaan esille pienten- ja 
keskisuurten yrittäjien näkökulman ja toimintaedellytykset myös laajemmissa 
hankkeissa, kuten keskustan kehittämisessä, julkisten hankintojen mahdollisuuksien 
hyödyntämisessä sekä yritysten osaamisen ja business-verkostojen edistämisessä. 
Lisäksi tavoitteena on jäsenten välisen kanssakäymisen ja yhteistyön lisääminen. 

 
Jäsenistö  

Vuoden 2021 alussa jäseniä oli 648 ja lopussa 639. Yhdistys on Suomen Yrittäjien  
vanhin yhtäjaksoisesti toiminut paikallisyhdistys. 

 
Hallitus  Yhdistyksen hallituksen muodostivat (puheenjohtaja + 12 hallituksen jäsentä): 
 

Hotti Pasi                         Office Plus Oy puheenjohtaja 
Salo Maarit  Salon Klipsi  1. varapuheenjohtaja 
Niitynpää Juha Salamavalvonta Oy  2. varapuheenjohtaja  

 Järvenpää Mika Interfire Products Oy/  3. varapuheenjohtaja  
                          Lohjan Hitsauspalvelu Oy   
Eriksson Petri Petroil Oy/Juhlapesu  

 Hänninen Markus Hänninen group Oy/Trans Hänninen Oy 
 Kunttu Taina  Ville-Veikko Kunttu T:mi  

Leijamaa Niina Kelloliike Rantanen Ky 
Parviainen Jari Urheilunelikko Oy/Team Sportia Lohja 
Riikka Rinne  Ri-Tiimi/Elämys hyvinvointipalvelut  
Saarelma Hannu Rakennusliike Sundholm Oy 

 Saario Heidi  Tiliheseri Oy 
 Toropainen Tommi T.Toropainen Oy 
  

Hallituksen sihteerinä pitkään ja ansiokkaasti toiminut järjestösihteeri Anne von Bell 
jäi viettämään ansaittuja eläkepäiviä 1.10.21 ja läksiäisiä vietettiin 20.9.21. Uutena 
hallituksen sihteerinä toimi 4.10. alkaen järjestösihteeri Marjo Österlund kolmena 
päivänä viikossa. 

 
Tilintarkastajat  
 

Tilintarkastajana toimi HT Paul Packalén.   
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Kokoukset  

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 28.4.2021 Lohjan Yrittäjien 
toimistolla, jäsenet teamsin välityksellä. Kokouksen puheenjohtajana toimi Mika 
Sivula. Osallistujia oli 17. Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 24.11.2021 OP 
Uusimaa Lohjan konttorin kokoustilassa. Kokouksen puheenjohtajana toimi OP 
Uusimaan pankinjohtaja Markus Sillanaukee. Osallistujia oli 18. 
  
Hallitus kokoontui vuoden aikana kolmetoista (13) kertaa.  
 

                    Vuoden aikana kokoontuivat myös seuraavat toimikunnat:  
 
Ansiomerkki- ja senioritoimikunta  
 
                   Toimikunta teki esitykset vuoden aikana palkittavista yrittäjistä ja yrityksistä.   
                   Toimikunnan puheenjohtaja oli Maarit Salo. 
 
Jäsen- ja viestintätoimikunta 

  
                  Jäsentoimikunta huolehti jäsenkuntansa virkistys- ja vapaa-ajan toiminnasta 
                  siinä laajuudessa minkä koronapandemia salli (kts. tilaisuudet). Toimikunnan  
                  puheenjohtaja oli Tommi Toropainen.  
 
Lohjan kehittämistoimikunta  
 

Toimikunta antoi lausuntoja kaavoista, Lohjan kaupunki teki päätöksen Lohjan torien 
hallinnoinnin siirtämisestä 1.6. alkaen Lohjan Yrittäjät ry:lle. Tehtävää riitti 
sähköisen torivarausjärjestelmän, sopimuksien uudistamisessa ja tori-infran 
selkeyttämisessä. Lohjan Asuntomessujen toiminnan suunnittelussa olimme vahvasti 
mukana ja vaikutimme merkittävästi mm. LohjaShoppyn perustamiseen. 
Asuntomessut ja LohjaShoppy sekä torin haltuunotto lisäsivät merkittävästi Lohjan 
Yrittäjät ry:n näkyvyyttä ja paikallisten yrittäjien kaupankäyntiä messukävijöiden 
ansiosta. Toimikunnan puheenjohtaja oli Juha Niitynpää. 
 

Oppilaitosyhteistyö, yrittäjyyskasvatus ja Nuoret Yrittäjät toimikunta  
 

Toimikunnan työtä haittasi edelleen Covid-19 aikaan saamat rajoitukset. 
Käynnistettiin koulutuksen järjestäjien kanssa yhteistyö, jossa keskityttiin toisen 
asteen oppilaitosten kanssa tehtävään yhteistyöhön. Vastuu oppilaitoksen kanssa 
tehtävästä yhteistyöstä jaettiin toimikunnassa siten, että Mika Järvenpää hoitaa 
yhteydenpidon Luksian kanssa. Taina Kunttu vastaa Lohjan Lukion kanssa tehtävästä 
yhteistyöstä ja Heidi Saario Laureasta. Kaikkien kolmen oppilaitoksen kanssa pidettiin 
vastuuhenkilöiden kanssa tapaamisia ja osallistuttiin opetustapahtumiin. Pääpaino 
toimikunnan työssä asetettiin oppilaitosyhteistyön lisäksi työpaikalla tapahtuvan 
oppimisen kehittäminen ja tukeminen. Toimikunnan puheenjohtaja oli Mika 
Järvenpää. 
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Luottamustoimet ja edustukset eri tilaisuuksissa   
                       

 Uudenmaan Yrittäjien (UY) hallitus: Pasi Hotti, varajäsen 
 
 Uudenmaan Yrittäjien Osaamisen ja yrityskasvatuksen asiantuntijaryhmä Mika 

Järvenpää.  
 

 Uudenmaan Yrittäjien Y-tube hankkeen kehittämisryhmässä mukana Mika 
Järvenpää.  
 

 SY:n liittovaltuusto; Mika Järvenpää 
 

 SY:n rakentaminen valiokunta; Mika Järvenpää 
 

 UY:n talousvaliokunnan jäsen; Heidi Saario  
 

 PR-Parempaa resilienssiä ESR-hanke; Pasi Hotti ja Taina Kunttu 
 

Game of Ideas III -yritysideakilpailun finaali 21.9.2021, Billnäs; Pasi Hotti ja Petri 
Eriksson 
 
Yrittäjäpäivät 24. – 25.9.2021 Jyväskylä; Pasi Hotti, Mika Järvenpää ja Petri Eriksson 
  
Suomen Yrittäjien Kunnallisjohdon seminaari järjestettiin 5. – 6.10.2021 Helsingissä.  
 
Uudenmaan Yrittäjien luottamushenkilöseminaari 8. – 9.10.2021 Haikon Kartano, 
Porvoo; Pasi Hotti, Mika Järvenpää, Petri Eriksson ja Marjo Österlund. 
 
Kansanedustaja Riikka Slunga-Poutsalo LY:n hallituksen vieraana 25.10.2021. 
 
Uudenmaan Yrittäjien Länsi-Uudenmaan aluepalaveri 10.11.2021 Gasthaus Lohja,  
Petri Eriksson, Heidi Saario ja Mika Järvenpää 
 
Laurean Yrittäjyyden teemapäivä 11.10.2021; Petri Eriksson 
 
Uudenmaan Yrittäjien strategiatyöpaja Tammisaari 2.11.; Pasi Hotti ja Mika 
Järvenpää 
 
Uudenmaan Yrittäjien syyskokous 17.11.2021; Pasi Hotti ja Petri Eriksson 
 

Jäsentiedote/tiedottaminen  
 

Jäsentiedotteesta vastasi järjestösihteeri Anne von Bell tammi-syyskuun ajan. Loka-
marraskuun jäsentiedotteista vastasi Marjo Österlund. Tiedote ilmestyi kymmenen  
(10) kertaa vuoden aikana. Sähköisen jäsentiedottamisen lisäksi tehtiin myös  
 
paperiversio tiedotteesta, joka lähetettiin postin välityksellä niille, joilla ei ollut                      
tai eivät olleet antaneet sähköposti osoitettaan. Vuoden aikana tiedotettiin 
sähköpostilla monista asioista. Myös Karjalohja-Sammatin Yrittäjien jäsenet saivat 
LY:n jäsentiedotteen.  

 
 Yrittäjät.fi-verkkosivusto uudistui kokonaan. Jokainen paikallisyhdistys vastasi omien 

sisältöjensä siirrosta. Uusi sivusto julkaistiin marraskuussa. 
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Jäsentoiminta  
   

Vuoden 2021 aikana suunnitellut ja järjestetyt tilaisuudet:  
            
 osallistujia 
16.04. Y-lounas/Lohjan kaupunki PERUUTETTIIN 
07.05. Yrittäjien aamukahvit/Lohjan kaupunki PERUUTETTIIN 
03.09. Aamukahvit päättäjien ja virkamiesten kanssa yhdessä Lohjan 
ja Karjalohja-Sammatin Yrittäjät ry:n hallitusten kanssa PERUUTETTIIN 
17.09. Y-lounas/Lohjan kaupunki PERUUTETTIIN 
20.9. Anne von Bellin läksiäiskahvit, Juhlaserviisi       35  
15.10. Yrittäjien aamukahvit/Lohjan kaupunki   20  
– Rakennusvalvonta kertoi ajankohtaisista asioista                      
12.11. Y-lounas; ”Työelämä. Tehty elettäväksi – tasapainossa.”  14                     
          Isäntänä Mehiläinen Oy 
14.11. Taipaleenjoki-ooppera Laurentius-Sali 6 
19.11. Lohjan joulunavaus – Lohjan kaupunki ja Lohjan Yrittäjät  
03.12. Yrittäjien joulujuhlat, Tanhuhovi – PERUUTETTIIN - 
17.12. Yrittäjien joululounas/Lohjan kaupunki 27 
   
Toiseen haasteelliseen koronavuoteen reagoitiin ja yrittäjät tarjosivat neuvontaa 
jäsenistölle niin tuki-/kuin muissakin tähän liittyvissä asioissa yhdessä 
yhteistyökumppanien kanssa. 
 

            
Joulunavaus 2021: Lipunkantajat ja airue:  
Maarit Salo, Petri Eriksson, Jari Parviainen  
ja Niina Leijamaa 

 
Huomionosoitukset   
 

Yrittäjäristin timanttiristi 30 vuoden yrittäjätoiminnasta 
- Niina Leijamaa Kelloliike Rantanen Ky 
Yrittäjäristi 20 vuoden yrittäjätoiminnasta 
- Mika Järvenpää Interfire Products Oy 
Järjestöansiomerkki   5 vuoden toiminnasta Lohjan yrittäjien hallituksessa 
 - Heidi Saario Tiliheseri Oy 
- Mika Järvenpää Interfire Products Oy 
- Hannu Saarelma Rakennusliike Sundholm Oy 
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 Vuoden Yrittäjä 2021; Leif Pälli, L&L Mechatronics   

Vuoden maahan muuttanut yrittäjä; Ivan Ore, Cafetoria roastery Oy 

                                
Leif Pälli (oik.), Petri Eriksson ja Pasi Hotti          Mika Järvenpää, Juha Niitynpää, Pasi Hotti  

 ja Mia Nikander de Ore ja Ivan Ore  

 

Yhteistyö Lohjan kaupungin ja LY:n välillä  
  
 Yhteistyö on ollut monitahoista johtuen v. 2021 asuntomessuista ja torin  

kehittämisestä. Yhteisten tapahtumien järjestämisen osalta koronatilanne on 
aiheuttanut haasteita. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


